PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13.04.2021

№916

О внесении изменений

в постановление администрации городского

округа город Выкса Нижегородской области

от 15 марта 2018 года №729

 «О комиссии по повышению устойчивости

функционирования организаций

в военное время и в чрезвычайных ситуациях

на территории городского округа город Выкса

Нижегородской области»

В связи с кадровыми изменениями организаций городского округа город Выкса Нижегородской области, администрация городского округа город Выкса Нижегородской области постановляет:
1. Внести в состав комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций в военное время и в чрезвычайных ситуациях на территории городского округа город Выкса Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 15 марта 2018 года №729 (в редакции постановления администрации от 12.11.2019 № 4104) изменения, изложив его в следующей редакции:

- Пономарев Игорь Викторович – первый заместитель главы администрации городского округа город Выкса, председатель комиссии.
Хибачев Николай Александрович – начальник отдела гражданской обороны, защиты населения и территорий управления по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям, пожарной безопасности и мобилизационной работе администрации городского округа город Выкса, секретарь комиссии;

Рабочая группа по повышению устойчивости функционирования промышленного производства, топливно-энергетического комплекса, транспортной системы и жилищно-коммунального хозяйства:
- Боровов Андрей Владимирович – заместитель председателя - начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа город Выкса, старший группы;
- Королева Елена Евгеньевна – директор департамента финансов администрации городского округа город Выкса;

- Майоров Олег Владимирович - главный электрик Управления по электроснабжению АО «ВМЗ» (по согласованию);
- Меркулов Андрей Владимирович -   главный инженер ЗАО «Дробмаш» (по согласованию);
- Шибанов Валерий Васильевич – начальник ремонтно-строительной группы АО «Завод корпусов» (по согласованию);

-   Клименков Олег Викторович -  главный инженер АО «Выксунский Водоканал» (по согласованию);

- Шибанов Дмитрий Владимирович - заместитель начальника Выксунской межрайонной эксплуатационной газовой службы (по согласованию).

-  Рассадин Вячеслав Владимирович – главный инженер МУП «Выксаэнерго»;

- Плаксин Михаил Петрович - главный инженер АО «Выксатеплоэнерго» (по согласованию);

- Лебедев Алексей Леонидович - начальник   структурного подразделения Выксунские РЭС филиала «Южные электросети» (по согласованию).

- Щеголенков Иван Алексеевич – начальник ремонтных мастерских МУП «Выксунское пассажирское автопредприятие»;

- Филатов Вячеслав Владимирович – генеральный директор ЗАО «ПМК-Выксунская» (по согласованию);

- Чалышев Сергей Владимирович – генеральный директор ЗАО «УМР-10» (по согласованию);
- Заторский Сергей Константинович – главный инженер ГБУ, НО «Выксунский Лесхоз» (по согласованию).

Рабочая группа по повышению устойчивости функционирования агропромышленного комплекса:
- Нажиганов Андрей Геннадьевич -  заместитель главы администрации – начальник управления сельского хозяйства администрации городского округа город Выкса, старший группы;

- Шепелева Мария Владимировна – начальник ГБУ Нижегородской области «Госветуправление городского округа город Выкса» (по согласованию);

- Цветков Сергей Юрьевич – технический директор ООО «Агрофирма «Металлург» (по согласованию).

Рабочая группа по повышению устойчивости функционирования социальной сферы:
- Вятина Ирина Евгеньевна - начальник управления по социальной политике администрации городского округа город Выкса, старший группы;

- Рассадина Вера Ивановна - директор ГКУ «Управление социальной защиты населения городского округа город Выкса» (по согласованию);

- Денисова Ольга Евгеньевна - заместитель главного врача ГБУЗ НО «Выксунская ЦРБ» (по согласованию).
Рабочая группа по повышению устойчивости систем управления, связи и оповещения:
- Киров Сергей Васильевич – начальник службы информационных технологий администрации городского округа город Выкса, старший группы;

- Мурзин Александр Иванович - начальник межрайонного центра технической эксплуатации телекоммуникаций города Выкса Нижегородской области (по согласованию);

- Волков Сергей Юрьевич – начальник отдела ЕДДС городского округа город Выкса.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа город Выкса Пономарева И.В.

Глава местного самоуправления

В.В. Кочетков